
 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

1 

Zápis z 17. jednání valné hromady 

MAS Regionu Poodří, z.s.   
 

Datum Hlasování: 9. – 11. 12. 2020, 12:00 hodin 

Způsob hlasování: Per rollam 

Hlasovali:  dle prezenční listiny (emaily hlasujících) 

 

Hlasování Valné hromady se uskutečnilo formou per rollam a to z důvodu k mimořádné 

situaci v České republice vyplývající z aktuálně vyhlášeného nouzového stavu a přijetí 

krizových opatření. Tento postup upravuje zákon 191/2020 Sb., o některých opatřeních ke 

zmírnění dopadů epidemie koronaviru SARS CoV-2 na osoby účastnící se soudního řízení, 

poškozené, oběti trestných činů a právnické osoby a o změně insolvenčního zákona a 

občanského soudního řádu, jež byl přijat v době trvání nouzového stavu, ve věci rozhodování 

korespondenční formou, účinný od 24. 4. 2020, kdy byl vyhlášen ve Sbírce zákonů. Zákon 

191/2020 Sb., HLAVA IV „Zvláštní opatření ve vztahu k právnickým osobám“ upravuje v 

§§18 – 22 práva a povinnosti, jež vznikají jen v době trvání mimořádného opatření při 

epidemii, v jehož důsledku je znemožněno nebo podstatně znesnadněno konání zasedání 

orgánu právnické osoby, nejdéle však do 31. prosince 2020. § 19 Zvláštní opatření ve vztahu 

k rozhodování orgánů právnických osob, zejména odst. 1 stanoví, že orgán právnické osoby 

může rozhodovat mimo zasedání v písemné formě (rozhodování per rollam) nebo s využitím 

technických prostředků i tehdy, nepřipouští-li to zakladatelské právní jednání. 

 

Hlasování od 9. 12. 2020 do 11. 12. 2020, 12:00 hodin se zúčastnilo 38 partnerů, dle 

zájmových skupin: 

ZS 1 – Veřejná správa – 13/34,21 % 

ZS 2 – Sociální oblast a školství – 4/10,53 % 

ZS 3 – Spolkové, společenské a kulturní aktivity, vč. a historické dědictví – 7/18,42 %  

ZS 4 – Zemědělství, lesnictví, potravinářství, rybářství – 7/18,42 % 

ZS 5 – Nezemědělská činnost nebo podnikání v ostatních oblastech – 4/10,53 % 

ZS 6 – Životní prostředí – 3/7,89 % 

 

Program: 

1. Volba orgánu spolku – výběrová komise 

 

Ad 1/  

Pavla Bělehrádková dne 4. 12. 2020 zaslala partnerům MAS Regionu Poodří, z.s. návrh volby 

orgánu spolku – vývěrová komise, který byl projednán výborem spolku dne 4. 12. 2020. 

 

Valná hromada zvolila členy výběrové komise na dobu 1 roku 18. 12. 2020 – 17. 12. 2021: 

Obec Albrechtičky, Obec Kunín, Obec Libhošť, Obec Sedlnice, Obec Vrchy, Město 

Studénka, Město Fulnek, Mikroregion Odersko, Domov Kateřinice o.p.s., Charita Odry, 

Spolek JK Cairo, Andělé Stromu života p.s., TJ Slavoj Jeseník nad Odrou, z.s., SDH Vrchy, 



 

MAS Regionu Poodří, z.s., 742 54 Bartošovice čp. 1 - zámek, tel.: +420 556 720 491, e-mail: mas@regionpoodri.cz 

 

2 

COMENIUS Fulnek, z.s., Československý zálesák – svaz pro pobyt v přírodě stř. Studénka - 

CHAOS, Skrojek z.s., Agrosumak a.s., Ing. Jaroslav Kubálek, Jaroslav Lys, Jiří Ševčík, 

Markéta Toběrná – Ekofarma Šťastná koza, EDUCA TV o.p.s., Ing. Oldřich Usvald, ZO 

ČSOP Studénka, ZO ČSOP Jeseník nad Odrou 

Hlasování – Volba orgánu spolku – výběrová komise  

Výsledek hlasování: PRO: 30 PROTI: 8  ZDRŽEL SE: 0  

 

 

Bartošovice, 11. prosince 2020 

 

Zapsala:  

 

Pavla Bělehrádková  

manažer a účetní MAS Regionu Poodří, z.s.   ………………………………… 

 

 

Ověřila: 

 

MVDr. Kateřina Křenková 

předsedkyně MAS Regionu Poodří, z.s.   ………………………………… 

 


